
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ 07.520.141/0001-84

p yfrnân

Junto aos autos as Propostas de Preços^ referentes
ao Pregão Eletrônico n° 2022.06.10.1.

Ipaumirim/CE, 28 de Junho de 2022.

ezerra Leite

oeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP; 63,340-000 - Ipaumirim - CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.06.10.1
Processo Administrativo N° 2022.06.10.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 13/06/2022 09:42:07

õ

TOTAL DO PROCESSO: 10.350,00

TOTAL DA PROPOSTA 10.350,00

LOTE 2

^^Item; 1
Quant.: 1 Num: 006

Unidade: Und Marca: ALT

Descrição: Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros): Digital, até 25 litros

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.800,00

Modelo:

Total: 10.350,00

Total Item: 3.800,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: TUBOMED

Descrição: Mesa auxiliar com rodízios: 40x40x80cm em aço inoxidável

Quantidade: 2 Valor Unit.: 600,00

Modelo:

Item: 4 Unidade: Und Marca: WELMY

Descrição: Balança Antropométrica infantil digital

Quantidade: 1 Valor Unlt.: 1.000,00

Modelo:

Total Item: 1.200,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: Armário vitrine em aço/ferro pintado com laterais de vidro e 02 portas

Quantidade: 2 Valor Unlt.: 1.500,00 Total Item: 3.000,00

Total Item: 1.000,00

C

item: 5 Unidade: Und Marca: TUBOMED

Descrição: Mesa de exames em aço inoxidável

Modelo:

Quantidade: 1 Valor Unlt.: 1.350,00 Total Item: 1.350,00

Gerado em: 28/06/2022 09:02:29 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

9

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.06.10.1
Processo Administrativo N® 2022.06.10.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 13/06/2022 09:42:07

TOTAL DO PROCESSO: 19.100,72

TOTAL DA PROPOSTA 19.100,72

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 088 Total: 19.100,72

4^ item: 1 Unidade: Und Marca: RL MÓVEIS
Descrição: Cadeira Mocho giratório somente assento

Quantidade: 5 Valor Unit.: 529,46

Modelo:

Total Item: 2.647,30

Item: 2 Unidade: Und Marca: AGRATTO

Descrição: Ar condicionado: Tipo Split, de 9.000 a 12.000 btus, quente e frio

Quantidade: 3 Valor Unlt.: 2.397,58

Modelo:

Total Item: 7.192,74

Item: 3 Unidade: Und Marca: RL MÓVEIS

Descrição; Cadeira: Aço/ferro pintado com assento em polipropileno

Quantidade: 10 Valor Unit.: 89,91

Modelo:

Total Item: 899,10

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: Ventilador de teto/parede

Quantidade: 5 Valor Unit: 199,80

Marca: VENTISOL Modelo:

Total Item: 999,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: J.,FLEX

Descrição: Cadeira longarina em polipropileno com 3 lugares

Modelo:

Quantidade: 3 Valor Unit: 399,60

Quantidade: 5 Valor Unit: 359,64

Total Item: 1.198,80

Item: 6 Unidade: Und Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: Bebedouro/purificador refrigerado: Tipo pressão coluna simples

Quantidade: 2 Valor Unit: 759,23

Item: 7 Unidade: Und Marca: RL MÓVEIS Modelo:

Descrição: Mesa de escritório em madeira/mdp/mdf ou similar com 02 divisões

Total Item: 1.518,46

Total Item: 1.798,20

Item: 8 Unidade: Und Marca: RL MOVEIS Modelo:

Descrição: Armário: Aço, altura de 180 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm, com 04 prateleiras e capacidade mínima de
50 kg

Quantidade: 2 Valor Unit: 699,29 Total Item: 1.398,58

Item: 9 Unidade: Und Marca: CÔNSUL

Descrição: Geladeira/Refrigerador: Capacidade de 250 a 299 litros

Quantidade: 1 Valor Unit; 1.448,54

Gerado em: 28/06/2022 09;03;00

Modelo:

Total Item: 1.448,54

1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM ■ CE

IPAUMIRIM-CE

eriTiSrt

Gerado em; 28/06/2022 09:03:00 2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

IPAUMIRIM-CE

CE

/:r

"S n

é-J

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.06.10.1
Processo Administrativo N° 2022.06.10.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 13/06/2022 09:42:07

TOTAL DO PROCESSO: 19.120,00

TOTAL DA PROPOSTA 19.120,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 050 Total: 19.120,00

i^Jtem: 1 Unidade: Und Marca: Multimoveis

Descrição: Cadeira Mocho giratório somente assento

Quantidade: 5 Valor Unit.: 530,00

Modelo;

Total Item: 2.650,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: Agratto

Descrição: Ar condicionado: Tipo Split, de 9.000 a 12.000 btus, quente e frio

Quantidade: 3 Valor Unit.: 2.400,00

Modelo:

Total Item: 7.200,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: Multimoveis

Descrição: Cadeira: Aço/ferro pintado com assento em polipropileno

Quantidade: 10 Valor Unít.: 90,00

Modelo:

Total item: 900,00

Marca: TufãoItem; 4 Unidade: Und

Descrição: Ventilador de teto/parede

Quantidade: 5 Valor Unit.: 200,00

Modelo:

Total Item: 1.000,00

V
Q

Item: 5 Unidade: Und Marca: Multimoveis

Descrição: Cadeira longarina em polipropileno com 3 lugares

Modelo:

uantidade: 3 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 1.200,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: Esmaltec

Descrição: Bebedouro/purificador refrigerado: Tipo pressão coluna simples

Quantidade: 2 Valor Unit; 760,00

Modelo:

Item: 8 Unidade: Und Marca: Multimoveis Modelo:

Total Item: 1.520,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: Multimoveis Modelo:

Descrição: Mesa de escritório em madeira/mdp/mdf ou similar com 02 divisões

Quantidade: 5 Valor Unit.: 360,00 Total Item: 1.800,00

Descrição: Armário: Aço, altura de 180 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm. com 04 prateleiras e capacidade mínima de
50 kg

Quantidade: 2 Valor Unit.: 700,00 Total Item: 1.400,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: Esmaltec

Descrição: Geladeira/Refrigerador: Capacidade de 250 a 299 litros

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.450,00

Gerado em: 28/06/2022 09:03:42

odelcr

Total item: 1.450,00

1 de 2



I..s.5Í2_B

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

Gerado em: 28/06/2022 09:03:42 2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÀO ELETRÔNICO N" 2022.06.10.1
Processo Administrativo N° 2022.06.10.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 13/06/2022 09:42:07

perfna,>

ío ^i.s.

TOTAL DO PROCESSO: 19.120,00

TOTAL DA PROPOSTA 19.120,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 025 Total: 19.120,00

. Item: 1 Unidade: Und Marca: GQS

Descrição: Cadeira Mocho giratório somente assento

Quantidade: 5 Valor Unit.: 530,00

Modelo: CGT

Total Item: 2.650.00

Item: 2 Unidade: Und Marca: AGRATTO

Descrição: Ar condicionado: Tipo Split, de 9.000 a 12.000 btus, quente e frio

Quantidade: 3 Valor Unit.: 2.400,00

Modelo: SPLÍT ECO CCS9QF-R4

Total Item: 7.200,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: GQS

Descrição: Cadeira: Aço/ferro pintado com assento em polipropileno

Quantidade: 10 Valor Unit.: 90,00

Modelo: CFP

Total Item: 900,00

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: Ventilador de teto/parede

Quantidade: 5 Valor Unit.: 200,00

Marca: VENTISOL Modelo: TETO

Total Item: 1.000,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: GQS

Descrição: Cadeira longarina em polipropileno com 3 lugares

Modelo: LONG-03P

Quantidade: 3 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 1.200,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: IBBL

Descrição: Bebedouro/purificador refrigerado: Tipo pressão coluna simples

Quantidade: 2 Valor Unit.: 760,00

Modelo: BGA-40

Total Item: 1.520,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: GQS Modelo: B-02G

Descrição: Mesa de escritório em madeira/mdp/mdf ou similar com 02 divisões

Quantidade: 5 Valor Unit.: 360,00 Total Item: 1.800,0

Item: 8 Unidade: Und Marca: GQS Modelo: ARM-02PA

Descrição: Armário: Aço, altura de 180 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm, com 04 prateleiras e capacidade mínima de
50 kg

Quantidade: 2 Valor Unit.: 700,00 Total Item: 1.400,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: ESMALTEC

Descrição: Geladeira/Refrigerador: Capacidade de 250 a 299 litros

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.450,00

Modelo: ROC35

Total Item: 1.450,00

Gerado em: 28/06/2022 09:04:01 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

o0fma/7

Gerado em: 28/06/2022 09:04:01 2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N® 2022.06.10.1
Processo Administrativo N° 2022.06.10.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 13/06/2022 09:42:07

o f-LS

TOTAL DO PROCESSO: 29.470,00

TOTAL DA PROPOSTA 29.470,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 083 Total: 19.120,00

,item: 1 Unidade: Und Marca: MARCA PRÓPRIA

Descrição: Cadeira Mocho giratório somente assento

Quantidade: 5 Valor Unít.: 530,00

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Total Item: 2.650,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: CÔNSUL Modelo: CÔNSUL

Descrição: Ar condicionado: Tipo Spllt, de 9.000 a 12.000 btus, quente e frio

Quantidade: 3 Valor Unit.: 2.400,00 Total Item: 7.200,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: MARCA PRÓPRIA

Descrição: Cadeira: Aço/ferro pintado com assento em polipropileno

Quantidade: 10 Valor Unit.: 90,00

Modelo; MARCA PRÓPRIA

Total Item: 900,00

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: Ventilador de teto/parede

Quantidade: 5 Valor Unit.: 200,00

Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL

Total item: 1.000,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: MARCA PRÓPRIA

Descrição: Cadeira longarina em polipropileno com 3 lugares
¥

Quantidade: 3 Valor Unit.: 400,00

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Total Item: 1.200,00

Item. 6 Unidade: Und Marca: IBBL Modelo: IBBL

Descrição: Bebedouro/purificador refrigerado: Tipo pressão coluna simples

Quantidade: 2 Valor Unit.: 760,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: PANDIN Modelo: PANDIN

Descrição; Mesa de escritório em madeira/mdp/mdf ou similar com 02 divisões

Quantidade: 5 Valor Unit; 360,00

Total Item: 1.520,00

Total Item: 1.800,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: PANDIN Modelo: PANDIN

Descrição: Armário: Aço, altura de 180 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm, com 04 prateleiras e capacidade mínima de
50 kg

Quantidade: 2 Valor Unít: 700,00 Total Item: 1.400,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: CÔNSUL

Descrição: Geladeira/Refrigerador: Capacidade de 250 a 299 litros

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.450,00

Modelo: CÔNSUL

Total Item: 1.450,00

Gerado em: 28/06/2022 09:04:23 1 de 2



LOTE 2 Quant.: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

Num: 086 Total: 10.350,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: STERMAX

Descrição: Autociave horizontal de mesa (até 75 litros): Digital, até 25 litros

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.800,00

Modelo: STERMAX

Total Item: 3.800,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: MARCA PRÓPRIA

Descrição: Mesa auxiliar com rodízios: 40x40x80cm em aço inoxidável

Quantidade: 2 Valor Unit.: 600,00

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Total Item: 1.200,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: Armário vitrine em aço/ferro pintado com laterais de vidro e 02 portas

Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 3.000,00Quantidade: 2

Item; 4 Unidade; Und Marca: BALMAK

Descrição: Balança Antropométrica infantil digital

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.000,00

Modelo; BALMAK

Total Item: 1.000,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: MARCA PRÓPRIA

Descrição: Mesa de exames em aço inoxidável

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.350,00

Modelo: MARCA PRÓPRIA

Total Item; 1.350,00

Gerado em: 28/06/2022 09:04:23

\1

2 de 2


